%%%&-“.ª“?
Estado do Espírito Santo

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÉNCIA DE PEDIDOS DE INFORMAÇÃO CLASSIFICADOS E
DESCLASSIFICADOS com GRAU DE SIGILO — EXERCÍCIO 2023

Em atenção aos princípios da publicidade e eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição
Federal, bem comº em observância aos incisos I e li do art. 30 da Lei 12.527 de 18 de novembro
de 2011. declaramos para os devidos fins que no periodo de 01101/2023 até a presente data, não
foram registradas informações com ciassificação ou desciassiiicação de sigilo nos graus de Sigilo
"secreta', 'uitrassecreta' ou 'reservadã nesta Prefeitura.

Por ser verdade. dato e assino o presente.

Barra de São Francisco-ES, 04 de julho de 2023

wAÍ—ID SON LGAÇO MACEDO
Con Ola .Gerai do Município